

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych
oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 30 marca 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji (Edyta Zalewska, Izabela Puka, Józef Dominiuk, Przemysław Chmielewski), Wójt Gminy.

Tematem posiedzenia było przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłkach oraz z wykonania budżetu Gminy Miłki na realizację zadań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 roku.

Przewodnicząca Komisji zwróciła się z pytaniem do zastępcy przewodniczącej GKRPA, czym spowodowane jest połowiczne wykorzystanie funduszu przeznaczanego na działania GKRPA. Józef Dominiuk wyjaśnił, że z uwagi na pandemię panuje marazm. Praca Komisji została ograniczona, ponieważ sądy nie orzekają, jest problem z uzyskaniem opinii biegłego. Spotkania również nie były organizowane, aby nikogo nie narażać na utratę zdrowia. Dodał, że Komisja będzie odchodzić od finansowania wydarzeń typu świąteczna paczka, ponieważ nie ma na takie działania konkretnego programu związanego z profilaktyką walki z uzależnieniem.

Wójt dodała, że niewykorzystanie funduszu w pełni jest również spowodowane brakiem możliwości podejmowania działań w ramach profilaktyki np. zawodów, sportowych, festynów i innych wydarzeń dla dzieci i młodzieży.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie sprawozdania.
Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie (4 głosy „za”)

Józef Dominiuk przedstawił propozycję zmiany do uchwały opiniowanej na poprzednim posiedzeniu Komisji dn. 26.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu gminy Miłki w innych miejscach. Zaproponował, aby w § 1 uchwały dodać jedno zdanie „Z wykluczeniem miejsc gdzie wizerunek herbu w zestawieniu z produktem wzbudzi negatywne wrażenie estetyczne, będzie ośmieszał lub w inny sposób naruszał godność znaku i mieszkańców.”

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę z naniesionymi poprawkami.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie komisji w dniu 30 marca 2021 r.

Prot. Agnieszka Grajewska-Sudyn



Przewodnicząca Komisji

Edyta Zalewska

